
Pozvánka k předběžné tržní konzultaci pořádané dne 2. 11. 2017 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR si tímto s odkazem na ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), dovoluje pozvat zainteresované subjekty 

(zejména potenciální dodavatele) na předběžnou tržní konzultaci (dále jen „PTK“) týkající se možného 

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem má být Poskytování služeb 

personálního marketingu. 

Ministerstvo práce a sociálních věcí má zájem na zatraktivnění pracovních pozic, které samo nabízí. 

Rádo by využilo služeb odborníků v oblasti marketingu, kteří by pomohli zviditelňovat pracovní pozice 

nabízené v rámci MPSV, zejména pozic souvisejících s Operačním programem Zaměstnanost. Tato 

spolupráce by měla vyústit v oživení zájmu o práci v rámci MPSV a výhledově k získávání 

perspektivních a motivovaných zaměstnanců. 

MPSV disponuje omezenými znalostmi v oblasti personálního marketingu a uvítá návrhy řešení 

strategie pro prezentaci uchazečům o zaměstnání. 

Od PTK zadavatel očekává, že dojde ke zvýšení transparentnosti zadávacího řízení jako celku a 

k získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu, tak, aby mohl optimálně nastavit 

zadávací podmínky veřejné zakázky resp. celkové řešení zadávacího řízení. 

 

Termín a doba konání: 

PTK se bude konat dne 2. 11. 2017 v budově Ministerstva práce a sociálních věcí na adrese 

Podskalská 1290/19, Praha 2, místnost č. 415, od 9:30 do 11:00. 

Zadavatel dopředu informuje o tom, že v případě potřeby dodatečně vyzve zúčastněné k předložení 

dalších informací významných pro nastavení předmětu zakázky a požadavků na postupy, jakož i 

ujasnění dalších souvislostí, rovněž v písemné podobě. Toto se bude dotýkat zejména informací, 

které by účastníci předběžné tržní konzultace měli zájem chránit jako své know-how nebo obchodní 

tajemství. 

 

Podmínky účasti na PTK: 

Možnost účastnit se tohoto jednání je otevřená a neomezená. Účastnit se mohou zejména všichni 

potenciální dodavatelé. 

Účast na předběžné tržní konzultaci je bezúplatná. 

Zadavatel žádá o potvrzení účasti, na emailovou adresu adam.gromnica@mpsv.cz, a to nejpozději 

1 pracovní den předem. E-mail s předmětem: „PTK-Personální marketing“ by měl obsahovat název a 

IČ účastníka předběžné tržní konzultace a jméno osoby, která se za něj předběžné tržní konzultace 

zúčastní. 

 



Druh veřejné zakázky a požadovaný druh zadávacího řízení: 

Případná výsledná veřejná zakázka malého rozsahu na služby bude zadána v souladu se zásadami § 6 

ZZVZ otevřenou výzvou při současném uveřejnění na adrese https://nen.nipez.cz/profil/MPSV. 

 

Cíl veřejné zakázky: 

Výběr vhodného dodavatele pro poskytování služeb personálního marketingu. 

 

Popis předmětu a rozsahu plnění: 

75131100-4 - Personální služby pro vládní instituce 

79340000-9 - Reklamní a marketingové služby 

79600000-0 - Nábor zaměstnanců 

Další podrobnosti obsahuje dokument Informace k poptávanému plnění, který bude uveřejněn jako 

příloha pozvánky na profilu zadavatele (https://mpsv.ezak.cz/profile_pubdocuments_2.html) 

 

Další informace a výhrady: 

Z jednání bude pořizován audiozáznam. 

Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která se stane součástí zadávacích 

podmínek samotné veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení nevyhlásit, jakož i (v případě vyhlášení) právo 

nezapracovat případné postřehy vzešlé z PTK, případně upravit či změnit parametry samotné veřejné 

zakázky na základě zjištění z PTK. 

Pozvánka není veřejnou nabídkou ve smyslu § 1784 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem  
 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Informace k poptávanému plnění 

 
Adam Gromnica, v.r. 

Oddělení veřejných zakázek 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

v.z. Jana Jandová 

http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/7934-reklamni-a-marketingove-sluzby/

		2017-10-27T10:43:58+0200
	Jana Jandová




